
WVd vTW é) ak?:R!us

Rámcová kupní smlouva
uzavřená ve smyslu ustanovení § 1746 cxj$t. 2 zák č 89/2012 Sb obcäň$ký zákoník s přihlédnutím k § 2079 a násl

a § 2586 a násl. zák,č. 89/2012 Sb. občanský zákoník mezt těmito smluvními Mranamr

AB plus CZ s.r.o.
se sídlem: Za Elektrárnou 419/1, 170 00 Pmha 7
jednající:
lČ: 25168860 DIČ. CZ25168860
bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s. Clslo účtu 6081622/0800
Zapsaná v OR u Městského swdu v Praze, oddíl C, vložka 83750, zápisem ze dne 6. 11 1997
(dále jen AB plus cz s.r.o." či .dodavatel")

a
Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726
se šidem: Litoměňcká 726/17, 190 00 Praha 9
jednajícl:
lČ:61387061 DIČ
bankovní spojení: Raiffeisen Banka, číslo účtu, 3924960267/5500

I.
Předmět plněni

Předmětem plnění je (i) zajištěni dodávek standardizovaného zboží dle platného katalogu Vašekancelář,cz a jeho
časově omezených dodatků v podobě sezónních akci a speciálnkh nabídek, (i) zajištění dodávek nestandardizovaného
zboží a zakázkové výroby dle indivfduálniho požadavku zákazníka a (iii) servisnf činnosti v oblasti kancelářské a
tdekomunikačnl tecMiky (dále jen .kancdářský mateňář) Dodavatel se zavazuje dodávat zákaznlkQv| kancelářský
materiál průběžně dle jeho objednávek. Dokladem o ptovedené dodávce kancelářského materiálu je zákaznfkem
podepsaný dodací, zakázkový či přepravní list (dále jen .dodací list").

íl,
Cena

AB pIus CZ s.r.o. se zavazuje poskytnout zákazníkovi na standardizované zboží individuálni kúpni ceny. které jsou
pravidelně aktualizované a zpřlstupněné v elektronickém Qblednávkovém systému na adrese www vasekancelar cz
v zabezpečeném p(ofi|u zákazníka. Kupní cena r|estandardizovar}ého zboží, zakázkové výroby dle individuálního
požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasti kancelářské a tdekomun|kační techniky je vždy stanovena formou
nabídky vydané adresně na zákazníka s přesným určením její časové pIatnosli

III.
Termin plněni

Dodávky standardizovaného zboží budou zajišťovány na základě e-objednávky na www vasekance|ar.Cz.

AB pIus CZ s.r.o.realizuje dodávky zboží (i) prostředntctvim vIas(ni autodopravy ve smluvených dnech do 48 hodin po
přijeti objednávky či (ii) prostřednictvím smluvnlch přepravních spdečností s termínem expedice {vypraveni objednávky)
do 24 hodin po přijeti objednávky Termin dodáni je pak stanoven v pracovni den mezi 8,00 hod. a 17,00 hod. v dodacím
místě zákazníka na území České republiky

U nestandardizovaného zbožl, zakázkové výroby dle individuálniho požadavku zákazníka a servisní činnosti v oblasli
kancelářské a telekomunikační techniky a u zboží označeného v katalogu Vaše kancelář poznámkou .na
objednávku" bude termín plnění předmětem samostatné dohody

lV.
Místo plněni

Dodavatel se zavazuje dodávat předmět plnění na sjednanou adresu v ČR Zákazník se zavazuje ve sjednaný termín
plněni vytvořit podmínky pro řádné převzetl předmětu plněni

V.

strana 1 /3



wrl wm«m mt t$A9 8t&jkQ¶ é) ak:E!!us
Nabyti vlastnického práva

Vlastnické právo k dodávce přejde na zákazníka zaplacením celé kupní ceny.

VI.
Platební podmínky

1. Právo na zaplacenl ceny vzniká dodavateli dnem dodáni předmětu plnění.

2. Dodavatel se zavazuje vyúčtovat kupnf cenu předmětu plnění daňovým dokladem - fakturou, která musí
obsahovat náležitosti stanovené zákonem.

3. Dohodou smluvních stran se sjednává splatnost daňového dokladu - faktury 14 dnů ode dne vystaveni. Daňový
doklad - faktura bude zaslána elektronicky na e-mailovou adresu zákazníka. a to cz

4. Kupní cena je zaplacena dmm dipsáni platby na účet společnosti AB pius CZ s.r.o.

VIl.
Ostatní ujednáni

1. AB plus CZ s.ro. prohlašuje, že na předmět plnění je vydáno prohlášeni o shodě a že je plně v souladu
s ekologickými předpisy a právními předpisy České republiky.

2. Zákaznlk se zavazuje oznámit osobě podepsané pod touto smlouvou případné nedostatky v jednání pracovníků
$po|ečno$tj ab plus CZ s.r.o., toto oznámeni nemá charakter reklamace a nejsou jim dotčena práva zákazníka.
Zákazník je opcávněn toto oznámeni označit za důvěrné, v tomto případě dodavatel nesmí obsah oznämenl
zveřejnit nebo jinak veřejně použit.

3. Obě sůany se zavazují neposkytnout a nezveřejňovat žádné informace, které získaly v souvislosti $ plněním dle
této smlouvy, které by případně mohly poškodit vzájemné vztahy obou stran nebo jednu ze stran, třetím
osobám, a to ani po ukončeni smluvnlho vztahu

4, Touto smlouvou se ruší a nahrazuji veškeré předcházejicí rámcové smlouvy a ujednáni týkajíci se téhož
předmětu.

5, V ostatním sb řídl práva a povinnosti smluvnich stran všeobecnými obchodnlrN podmínkami.

Vlll.
Závěrečná ujednáni

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, nabývá platnosti a účinnosů dnem podpisu obou smluvních stran

2. Smlouvu lze vypovědět i bez udáni důvodu, není-li dohodnuto jinak výpovědní lhůta je 3 měsíce a počne běžet
měslcěm následujickn po doručeni výpovědi v písemné podobě druhé straně V případě, Ze je mezi stranämi
uzavřena smlouva o poskytnuti náhradnfho plněni, sjednávají smluvní strany, že výpovědní lhůta neskonči
dřive, než uplyne doba uvedená v ČI. ll. odst. 2 smlouvy o poskytnutí náhradního plněnf.

3. Smluvní strany prohlašují, Ze si čuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že její obsah odpovídá jějich
svobodné a pravé vůli, a že nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek Na
důkaz toho připojuji své podpisy.

4 AB plus CZ s r.o. souhlasí s uveřejněním této smlouvy a smlouvy o poskytnutí Náhradního plnění v regstru
smluv.

strana 2 l 3



Qa um óSA0 (g) a$:plus

strana 3 l 3


